Publiczny transport zbiorowy prowadzony będzie na trasach: Sanok – Bykowce - Załuż 

- Wujskie, Sanok – Czerteż, Sanok – Zabłotce, Sanok – Sanoczek, Sanok – Pisarowce 

- Jędruszkowce. 

2. §  2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

W roku budżetowym 2021 wysokość dotacji wynosić będzie 212 679, 08 zł, (słownie: dwieście 

dwanaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 08/100) i będzie przekazywana na rzecz Gminy 

Miasta Sanoka w 11 transzach po 17 723,25 zł (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia trzy 

złote 25/100) i 1 transzy w wysokości 17 723,33 zł  (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia 

trzy złote 33/100). 

3. §  2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

Poszczególne transze dotacji Gmina Sanok będzie przekazywać na rzecz Gminy Miasta Sanoka  

w terminie do 5 dnia roboczego każdego miesiąca na konto Gminy Miasta Sanoka nr 74 1240 1792 1111 

0011 0319 6203